
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27.02.2024  № 69 

м. Золотоноша  

 

Про встановлення нових тарифів на платні соціальні послуги  

в Золотоніському центрі надання соціальних послуг на 2024 рік 

 

Розглянувши лист Золотоніського центру надання соціальних послуг (від 

22.02.2024 № 546), відповідно до Закону України „Про соціальні послуги” від 

17.01.2019 № 2671-VIII, Закону України «Про затвердження Державного 

стандарту денного догляду» від 07.12.2018 №1834, наказу Міністерства 

соціальної політики України від 07.12.2015 № 1186, керуючись п.2 „а” ст. 28 

Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Встановити нові тарифи на платні соціальні послуги в 

Золотоніському центрі надання соціальних послуг на 2024 рік згідно з 

додатками. 

2.    Рішення вступає в силу з 01.03.2024 року 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та начальника управління праці та соціального захисту 

населення (Лукомська Т.Е.). 

 

 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Людмила Неліна  22537 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 69 

                                                               

 

Ціни на платні соціальні послуги 

в перукарському кабінеті Золотоніського центру надання соціальних 

послуг 

 

№ п/п Вид послуги Норма 

робочого 

часу (год) 

Ціна 

1 Миття голови 0,25 22,00 

2 Укладка волосся феном, плойкою або з 

використанням бігудів 

2,0 180,00 

3 Завивка волосся із миттям голови і 

застосуванням хімічних складових 

3,0 270,00 

4 Фарбування волосся з матеріалу замовника 2,67 240,00 

5 Сушка 0,25 23,00 

6 Жіноча стрижка  0,92 83,00 

7 Чоловіча стрижка 0,83 76,00 

 

 

 

Ціни на платні соціальні послуги  

з виїздом перукаря до замовника 

 

№ п/п Вид послуги Норма 

робочого часу 

(год) 

Ціна Ціна за 

виїзд 

(грн/км) 

1 Жіноча стрижка  1,25 110,00 24,10 

2 Чоловіча стрижка 1,17 104,00 

 

 

 

Керуючий справами                                                 Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 69 

 

 

 

 

Вартість надання платної соціальної послуги денний догляд дітей з 

інвалідністю (послуги з розвитку загальномовленнєвих навичок) 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Денний догляд дітей з інвалідністю 

(послуги з розвитку 

загальномовленнєвих навичок) 

1 год. 119,00 

 

 

 

Керуючий справами                                                 Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 69 

 

 

 

 

Вартість надання платної соціальної послуги денний догляд 

 (психологічна допомога) 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Денний догляд (психологічна 

допомога) 

1 год. 119,00 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                 Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 69 

 

 

 

 

 

Вартість надання платної соціальної послуги денний догляд 

 (психологічна консультація та підтримка) 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Денний догляд (психологічна 

консультація та підтримка) 

1 год. 119,00 

 

 

 

Керуючий справами                                                 Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 69 

 

 

 

 

Вартість надання платної соціальної послуги з перевезення найбільш 

вразливих груп населення 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Соціальне таксі 1 км 24,10 

 

 

 

Керуючий справами                                                 Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  
 



 

 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 69 

 

 

 

 

Вартість надання платної соціальної послуги денний догляд 

 (спостереження за станом здоров’я відповідно до медичних рекомендацій, 

допомога у проведенні відповідних процедур) 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Денний догляд (спостереження за 

станом здоров’я відповідно до 

медичних рекомендацій, допомога 

у проведенні відповідних 

процедур) 

1 год. 122,00 

 

 

 

Керуючий справами                                                 Оксана ШАКУРА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 69 

 

 

 

 

 

Вартість надання платної соціальної послуги денний догляд 

 (спостереження за станом здоров’я, надання реабілітаційних послуг) 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Денний догляд (спостереження за 

станом здоров’я, надання 

реабілітаційних послуг) 

1 год. 156,00 

 

 

 

Керуючий справами                                                 Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 69 

 

 

 

Вартість надання платної соціальної послуги денний догляд 

(спостереження за станом здоров’я, надання реабілітаційних послуг) 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Денний догляд (спостереження за 

станом здоров’я, надання 

реабілітаційних послуг) 

1 год. 211,00 

 

 

Керуючий справами                                                 Оксана ШАКУРА 


